
Zarządzenie   Nr   85 /2015 
Wójta   Gminy  Mędrzechów   z  dnia    5 października  2015 r.  

 
w  sprawie  :  powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  wyborach  
do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej    ,  zarządzonych  na  dzień  25  października 2015  r. 
 
                                   Na  podstawie  art. 182 § 1 pkt 1  ustawy  z  dnia 
5 stycznia 2011 r.  -   Kodeks  Wyborczy   (Dz.U.Nr 21,poz.112  ze  zm.) 
zarządzam  ,  co  następuje  :  

§ 1 

                        Powołuję się Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  celu  
przeprowadzenia  głosowania  w   wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  
Polskiej  i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej    ,  zarządzonych  na  dzień  
25  października 2015  r. - w  następujących  składach  osobowych:     
 
1/Obwodowa  Komisja Nr  1   w  Mędrzechowie ,  siedziba : Urząd  
Gminy   w  Mędrzechowie , Mędrzechów 434 
 
Lp. Imię  i  nazwisko    Miejsce  

zamieszkania  
Podmiot  który  zgłosił  
kandydata  

1. Jadwiga  Szarkowska Mędrzechów Komitet  Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

2. Angelika  Cholewa  Grądy Komitet  Wyborczy 
Nowoczesna Ryszarda Patru 

3. Arkadiusz  Trębaczewski Wólka  Grądzka  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

4. Marek  Bzduła Mędrzechów Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Halina Starzyk  Mędrzechów Komitet  Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  

6. Justyna  Wątroba Mędrzechów Komitet Wyborczy Partia  
Razem  

7. Roksana  Przybyło  Mędrzechów Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Stanisława  Socha Mędrzechów Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz 15” 

 
9. 

Kazimiera Klimaj Szczucin Wójt  Gminy  Mędrzechów  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/ Obwodowa  Komisja  Nr  2   w Grądach ,  siedziba : Dom  Ludowy  w  Grądach,  
Grądy   29 
 
Lp. Imię  i  nazwisko    Miejsce  

zamieszkania  
Podmiot  który  zgłosił  
kandydata  

1. Marzena  Rachmaciej  Grądy Komitet  Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

2. Ewa  Cholewa  Grądy Komitet  Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Patru 

3. Zofia  Łączyńska  Wólka Grądzka Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

4. Aureliusz  Raciak  Grądy  Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Krzysztof  Wójcik  Mędrzechów Komitet  Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  

6. Renata  Skowron Mędrzechów  Komitet Wyborczy Partia  Razem  

7. Grażyna  Magiera  Kupienin Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Jolanta  Kupiec  Kupienin  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz 15” 

9. Renata  Pezdek  Grądy Wójt  Gminy  Mędrzechów  

 

3/  Obwodowa  Komisja  Nr 3   w  Woli Mędrzechowskiej ,  siedziba :  
Dom  Ludowy   w  Woli  Mędrzechowskiej,   Wola  Mędrzechowska  176 
Lp. Imię  i  nazwisko    Miejsce  

zamieszkania  
Podmiot  który  zgłosił  
kandydata  

1. Jarosław Dynak  Mędrzechów Komitet  Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

2. Paulina  Tobiasz  Mędrzechów Komitet  Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Patru 

3. Anna  Łączyńska  Wólka Grądzka Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

4. Mateusz  Wójcik Mędrzechów Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Zofia  Ziobro Wola 
Mędrzechowska 

Komitet  Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  

6. Jerzy  Wątroba  
 

Mędrzechów Komitet Wyborczy Partia  Razem  

7. Marian Skowron Odmęt Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Kamil  Koścień Odmęt Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz 15” 

9. Dorota  Obara   
Mędrzechów 

Wójt  Gminy  Mędrzechów  

 
 
 
 
 
 



4/ Obwodowa  Komisja  Nr  4  w  Kupieninie ,  siedziba : Dom  Radosnej  Starości  w  
Kupieninie,  Kupienin 35  
 
Lp. Imię  i  nazwisko    Miejsce  

zamieszkania  
Podmiot  który  zgłosił  
kandydata  

1. Katarzyna Ziętara Mędrzechów Komitet  Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

2. Agata Bzduła Mędrzechów Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Agata Łopata Wójcina Komitet  Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  

4. Krystian Wątroba Mędrzechów Komitet Wyborczy Partia  Razem  

5. Agata Kołpa Mędrzechów Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Paweł Liguz Kupienin Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz 15” 

7. Barbara  Mikosz  Dąbrowa  
Tarnowska  

Wójt  Gminy  Mędrzechów  

 
§ 2 

 
Wykonanie   zarządzenia  powierza   się   Sekretarzowi  Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie    wchodzi  w  życie   z  dniem    podjęcia.    
 
 
 
 
                            
 
                                                                                    W ó j t   
                                                                       mgr  inż. Krzysztof  Korzec  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


